
平成30年7月吉日
同窓生の皆様

折尾愛真学園　笹尾ヶ丘同窓会
会　長　谷口　由美子

同窓会のご案内

前略、同窓会の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　同窓会の活動には、日頃から格別のご支援、ご協力を賜りまして厚くお礼申し上げ
ます。
　さて、早いもので同窓会開催の年が巡って参りました。懐かしい先生方やお友達と
の交流を深め、楽しいひと時を過ごして頂けますように幹事一同心から皆様のご参加
をお待ち致しております。
　今年度の同窓会は下記の要領で行いますので、お友達をお誘いの上、ご出席下さい
ますようご案内申し上げます。

敬具

記
■日　時　平成30年11月23日（祝日）
　　　　　開始時間　午前11時（受付　午前10時30分）
■場　所　リーガロイヤルホテル小倉（３階）
　　　　　北九州市小倉北区浅野２－１４－２
　　　　　（TEL　０９３－５３１－１１２１(代表)）
　　　　　交通機関(JR)小倉駅北口(新幹線口)徒歩３分
■内　容　Ⅰ部　礼拝　楊　周漢　先生（折尾愛真短期大学　宗教主事）
　　　　　　　　　　笹尾ヶ丘同窓会総会
　　　　　Ⅱ部　懇親会
■会　費　5000円　　当日受付にて徴収
　　〃　　2000円　　平成29，30年3月の卒業生

以上


